ועדכן ,2 לסוכן משיב לכך התקשר ואכן בסמוך אותו. לפגוש בדרכו 2 כי משיב אותו

נקבע מועד מפגש, אליו הגיע משיב 2 כשהוא רכוב על אופנוע, ומסר לסוכן 25 יחידות LSD בצורת בולים.

הסמים לפקודת 13 סעיף לפי עבירה ,(LSD) מסוכן בסם בצוותא בסחר המשיבים הואשמו זה רקע על
המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: הפקודה) ביחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977

(להלן: החוק).

אני האח הגדול
אני אחראי". אם אנו נותנים אמון בתוכן הדברים, עלינו גם לתת אמון באמור בהם לגבי חלוקת עוצמת המעורבות בין

שני המשיבים.

(ראו סעיף 21(א)(1)(ג)(3) בנסיבות העניין סטטוטורית עילת מעצר, שהיא קיומה של כדי לשלול זה אין בכרסום .5
הסף על לשלול אין זה, במקרה כי נראה אך התשנ"ו-1996), אכיפה-מעצרים), (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק
אלטרנטיבה למעצר מאחורי סורג ובריח. אשמע טיעון לגבי שליחת עניינם של המשיבים לבחינת שירות המבחן במעמד

שימוע ההחלטה.

ניתנה היום, כ"ו תמוז תשע"ז, 20 יולי 2017, במעמד הצדדים.